
WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Verdünnung 
0500 71 0,500 L Farbe: 
14,15 € Literpreis: 28,30 € EAN: 4016126050047

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Verdünnung 
0500 76 1,000 L Farbe: 
25,75 € Literpreis: 25,75 € EAN: 4016126050016

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Verdünnung 
0500 77 5,000 L Farbe: 
118,20 € Literpreis: 23,64 € EAN: 4016126050023

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Pinselreiniger lösemittelfrei 
0600 11 1,000 L Farbe: 
12,30 € Literpreis: 12,30 € EAN: 4016126060015

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Vorlack Aqua für innen und außen 
1211 34 0,375 L Farbe: weiß
16,30 Literpreis: 43,47 € EAN: 4016126121112

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Vorlack Aqua für innen und außen 
1211 21 1,000 L Farbe: weiß
39,80 Literpreis: 39,80 € EAN: 4016126121129

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Vorlack Aqua für innen und außen 
1211 36 2,500 L Farbe: weiß
91,55 Literpreis: 36,62 € EAN: 4016126121136

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Vorlack Aqua für innen und außen 
1211 37 5,000 L Farbe: weiß
183,15 Literpreis: 36,63 € EAN: 4016126121143

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1301 91 0,075 L Farbe: ebenholzschwarz
8,10 € Literpreis: 108,00 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1302 91 0,075 L Farbe: eisenoxidrot
8,10 € Literpreis: 108,00 € EAN: 4016126130213

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1303 91 0,075 L Farbe: umbra-khaki
8,10 € Literpreis: 108,00 € EAN: 4016126130312

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1304 91 0,075 L Farbe: ocker-rot
8,10 € Literpreis: 108,00 € EAN: 4016126130411

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1305 91 0,075 L Farbe: schokobraun
8,10 € Literpreis: 108,00 € EAN: 4016126130510

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1306 91 0,075 L Farbe: gelb-orange
8,10 € Literpreis: 108,00 € EAN: 4016126130619

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1307 91 0,075 L Farbe: ocker-gelb
8,10 € Literpreis: 108,00 € EAN: 4016126130718

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1308 91 0,075 L Farbe: havanna-braun
8,10 € Literpreis: 108,00 € EAN: 4016126130817



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1309 91 0,075 L Farbe: rot
12,50 € Literpreis: 166,67 € EAN: 4016126130916

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1310 91 0,075 L Farbe: ultramarinblau
12,50 € Literpreis: 166,67 € EAN: 4016126131012

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1311 91 0,075 L Farbe: sonnengelb
12,50 € Literpreis: 166,67 € EAN: 4016126131111

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1312 91 0,075 L Farbe: ultramarinviolette
12,50 € Literpreis: 166,67 € EAN: 4016126131210

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1313 91 0,075 L Farbe: ultramarinrot
12,50 € Literpreis: 166,67 € EAN: 4016126131319

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1314 91 0,075 L Farbe: lila
23,95 € Literpreis: 319,33 € EAN: 4016126131418

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1315 91 0,075 L Farbe: spinellgrün
23,95 € Literpreis: 319,33 € EAN: 4016126131517

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1316 91 0,075 L Farbe: spinelltürkis
23,95 € Literpreis: 319,33 € EAN: 4016126131616

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpigmente 
1317 91 0,075 L Farbe: spinellblau
23,95 € Literpreis: 319,33 € EAN: 4016126131715

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

EUROMIN Fassadenfarbe 
1405 85 10,000 L Farbe: weiß
114,50 € Literpreis: 11,45 € EAN: 4016126140519

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

EUROMIN farbig, Preisgruppe 1 
14051 85 10,000 L Farbe: farbig
127,20 € Literpreis: 12,72 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

EUROMIN Preisgruppe 2 
14052 85 10,000 L Farbe: farbig
165,40 € Literpreis: 16,54 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

EUROMIN Preisgruppe 3 
14053 85 10,000 L Farbe: farbig
203,55 € Literpreis: 20,36 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

EUROMIN Preisgruppe 4 
14054 85 10,000 L Farbe: farbig
262,05 € Literpreis: 26,21 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Fixativ lösemittelfrei 
1440 76 1,000 L Farbe: farblos
12,45 € Literpreis: 12,45 € EAN: 4016126144012

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Fixativ lösemittelfrei 
1440 17 5,000 L Farbe: farblos
37,95 € Literpreis: 7,59 € EAN: 4016126144029



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Fixativ lösemittelfrei 
1440 18 20,000 L Farbe: farblos
115,80 € Literpreis: 5,79 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Terrassenreiniger 
2019 11 1,000 L Farbe: 
13,50 € Literpreis: 13,50 € EAN: 4016126201913

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Terrassenreiniger 
2019 17 5,000 L Farbe: 
62,40 € Literpreis: 12,48 € EAN: 4016126201920

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachsöl matt 
2033 43 0,375 L Farbe: farblos
18,90 € Literpreis: 50,40 € EAN: 4016126203306

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachsöl matt 
2033 41 1,000 L Farbe: farblos
43,65 € Literpreis: 43,65 € EAN: 4016126203313

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachsöl matt 
2033 46 2,500 L Farbe: farblos
100,45 € Literpreis: 40,18 € EAN: 4016126203320

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachsöl matt 
2033 48 10,000 L Farbe: farblos
349,45 € Literpreis: 34,95 € EAN: 4016126203337

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Wetterschutzöl 
2043 43 0,375 L Farbe: farblos
19,25 € Literpreis: 51,33 € EAN: 4016126204365

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Wetterschutzöl 
2043 41 1,000 L Farbe: farblos
44,50 € Literpreis: 44,50 € EAN: 4016126204310

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Wetterschutzöl 
2043 46 2,500 L Farbe: farblos
102,55 € Literpreis: 41,02 € EAN: 4016126204334

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Wetterschutzöl 
2043 48 10,000 L Farbe: farblos
356,65 € Literpreis: 35,67 € EAN: 4016126204341

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Wetterschutzöl 
20431 41 1,000 L Farbe: farbig
51,35 € Literpreis: 51,35 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Wetterschutzöl 
20431 46 2,500 L Farbe: farbig
118,15 € Literpreis: 47,26 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Wetterschutzöl 
20431 48 10,000 L Farbe: farbig
411,00 € Literpreis: 41,10 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Hartöl seidenmatt 
2044 43 0,375 L Farbe: farblos
16,25 € Literpreis: 43,33 € EAN: 4016126204419

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Hartöl seidenmatt 
2044 41 1,000 L Farbe: farblos
37,70 € Literpreis: 37,70 € EAN: 4016126204471



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Hartöl seidenmatt 
2044 46 2,500 L Farbe: farblos
86,75 € Literpreis: 34,70 € EAN: 4016126204433

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Hartöl seidenmatt 
2044 48 10,000 L Farbe: farblos
301,70 € Literpreis: 30,17 € EAN: 4016126204440

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Möbelöl lösemittelfrei 
2049 09 0,150 L Farbe: farblos
11,55 € Literpreis: 77,00 € EAN: 4016126204907

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Möbelöl lösemittelfrei 
2049 43 0,375 L Farbe: farblos
22,15 € Literpreis: 59,07 € EAN: 4016126204952

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Möbelöl lösemittelfrei 
2049 41 1,000 L Farbe: farblos
51,50 € Literpreis: 51,50 € EAN: 4016126204914

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Möbelöl lösemittelfrei 
2049 46 2,500 L Farbe: farblos
118,45 € Literpreis: 47,38 € EAN: 4016126204938

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Möbelöl lösemittelfrei 
2049 48 10,000 L Farbe: farblos
411,60 € Literpreis: 41,16 € EAN: 4016126204945

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Arbeitsplattenöl lösemittelfrei 
2052 09 0,150 L Farbe: farblos
10,65 € Literpreis: 71,00 € EAN: 4016126205218

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Arbeitsplattenöl lösemittelfrei 
2052 43 0,375 L Farbe: farblos
18,10 € Literpreis: 48,27 € EAN: 4016126205201

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Arbeitsplattenöl lösemittelfrei 
2052 41 1,000 L Farbe: farblos
42,10 € Literpreis: 42,10 € EAN: 4016126205270

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Arbeitsplattenöl lösemittelfrei 
2052 46 2,500 L Farbe: farblos
96,75 € Literpreis: 38,70 € EAN: 4016126205232

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Arbeitsplattenöl lösemittelfrei 
2052 48 10,000 L Farbe: farblos
336,35 € Literpreis: 33,64 € EAN: 4016126205249

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachsöl seidenglänzend 
2055 43 0,375 L Farbe: farblos
18,45 € Literpreis: 49,20 € EAN: 4016126205515

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachsöl seidenglänzend 
2055 41 1,000 L Farbe: farblos
42,95 € Literpreis: 42,95 € EAN: 4016126205508

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachsöl seidenglänzend 
2055 46 2,500 L Farbe: farblos
98,65 € Literpreis: 39,46 € EAN: 4016126205539

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachsöl seidenglänzend 
2055 48 10,000 L Farbe: farblos
342,90 € Literpreis: 34,29 € EAN: 4016126205546



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Intensivölreiniger 
2057 41 1,000 L Farbe: 
40,90 € Literpreis: 40,90 € EAN: 4016126205713

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Intensivölreiniger 
2057 46 2,500 L Farbe: 
93,90 € Literpreis: 37,56 € EAN: 4016126205737

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbpaste weiß 
2058 09 0,150 L Farbe: 
10,00 € Literpreis: 66,67 € EAN: 4016126205805

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Parkettöl spezial lösemittelfrei 
2059 09 0,150 L Farbe: farblos
12,15 € Literpreis: 81,00 € EAN: 4016126205911

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Parkettöl spezial lösemittelfrei 
2059 43 0,375 L Farbe: farblos
23,35 € Literpreis: 62,27 € EAN: 4016126205904

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Parkettöl spezial lösemittelfrei 
2059 41 1,000 L Farbe: farblos
54,15 € Literpreis: 54,15 € EAN: 4016126205959

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Parkettöl spezial lösemittelfrei 
2059 46 2,500 L Farbe: farblos
125,55 € Literpreis: 50,22 € EAN: 4016126205935

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Parkettöl spezial lösemittelfrei 
2059 48 10,000 L Farbe: farblos
433,00 € Literpreis: 43,30 € EAN: 4016126205942

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachs 
2060 62 0,250 L Farbe: farblos
16,05 € Literpreis: 64,20 € EAN: 4016126206055

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartwachs 
2060 65 1,000 L Farbe: farblos
55,70 € Literpreis: 55,70 € EAN: 4016126206024

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holz-Finish lösemittelfrei 
2063 42 0,250 L Farbe: farblos
16,60 € Literpreis: 66,40 € EAN: 4016126206352

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holz-Finish lösemittelfrei 
2063 41 1,000 L Farbe: farblos
57,90 € Literpreis: 57,90 € EAN: 4016126206369

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Pflegeöl 
2076 09 0,150 L Farbe: farblos
6,50 € Literpreis: 43,33 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Pflegeöl 
2076 41 1,000 L Farbe: farblos
34,60 € Literpreis: 34,60 € EAN: 4016126207625

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Pflegeöl 
2076 46 2,500 L Farbe: farblos
79,65 € Literpreis: 31,86 € EAN: 4016126207656

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Pflegeöl weiß 
20761 41 1,000 L Farbe: transparent weiß
37,95 € Literpreis: 37,95 € EAN: 4016122076102



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Pflegeöl weiß 
20761 46 2,500 L Farbe: transparent weiß
87,20 € Literpreis: 34,88 € EAN: 4016122076126

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Pflegeset für lösemittelfrei geölte Oberflächen 
2081 25 0,150 L Farbe: 
18,20 € Literpreis:  EAN: 4016126208110

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPLANA Pflegeemulsion 
2085 24 0,500 L Farbe: farblos
7,75 € Literpreis: 15,50 € EAN: 4016126208509

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPLANA Pflegeemulsion 
2085 23 1,000 L Farbe: farblos
14,05 € Literpreis: 14,05 € EAN: 4016126208516

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPLANA Pflegeemulsion 
2085 17 5,000 L Farbe: farblos
64,90 € Literpreis: 12,98 € EAN: 4016126208523

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPLANA Pflegeemulsion 
2085 18 20,000 L Farbe: farblos
226,65 € Literpreis: 11,33 € EAN: 4016126208530

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPLANA Plus antirutsch 
2086 24 0,500 L Farbe: farblos
9,45 € Literpreis: 18,90 € EAN: 4016126208608

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPLANA Plus antirutsch 
2086 23 1,000 L Farbe: farblos
17,10 € Literpreis: 17,10 € EAN: 4016126208615

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPLANA Plus antirutsch 
2086 17 5,000 L Farbe: farblos
78,80 € Literpreis: 15,76 € EAN: 4016126208622

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPLANA Plus antirutsch 
2086 18 20,000 L Farbe: farblos
273,95 € Literpreis: 13,70 € EAN: 4016126208639

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Colorwachs lösemittelfrei 
2087 34 0,375 L Farbe: farblos
10,30 € Literpreis: 27,47 € EAN: 4016126208707

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Colorwachs lösemittelfrei 
2087 21 1,000 L Farbe: farblos
23,60 € Literpreis: 23,60 € EAN: 4016126208721

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Colorwachs lösemittelfrei 
2087 36 2,500 L Farbe: farblos
55,05 € Literpreis: 22,02 € EAN: 4016126208752

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Colorwachs lösemittelfrei 
20871 34 0,375 L Farbe: farbig
11,35 € Literpreis: 30,27 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Colorwachs lösemittelfrei 
20871 21 1,000 L Farbe: farbig
26,30 € Literpreis: 26,30 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Colorwachs lösemittelfrei 
20871 36 2,500 L Farbe: farbig
60,65 € Literpreis: 24,26 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Entgrauer 
2089 11 1,000 L Farbe: 
9,85 € Literpreis: 9,85 € EAN: 4016126208912

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Entgrauer 
2089 17 5,000 L Farbe: 
53,75 € Literpreis: 10,75 € EAN: 4016126208929

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPONA Grundreiniger 
2090 11 1,000 L Farbe: 
12,95 € Literpreis: 12,95 € EAN: 4016126209018

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NAPONA Grundreiniger 
2090 17 5,000 L Farbe: 
59,45 € Literpreis: 11,89 € EAN: 4016126209025

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzbodenseife natur 
2091 11 1,000 L Farbe: farblos
13,20 € Literpreis: 13,20 € EAN: 4016126209117

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzbodenseife natur 
2091 17 5,000 L Farbe: farblos
60,85 € Literpreis: 12,17 € EAN: 4016126209131

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzbodenseife weiß 
2092 11 1,000 L Farbe: weiß
16,50 € Literpreis: 16,50 € EAN: 4016126209216

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzbodenseife weiß 
2092 17 5,000 L Farbe: weiß
75,75 € Literpreis: 15,15 € EAN: 4016126209230

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Laubholzlauge 
2093 11 1,000 L Farbe: 
10,55 € Literpreis: 10,55 € EAN: 4016126209315

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Laubholzlauge 
2093 17 5,000 L Farbe: 
48,70 € Literpreis: 9,74 € EAN: 4016126209339

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Nadelholzlauge 
2094 11 1,000 L Farbe: 
10,55 € Literpreis: 10,55 € EAN: 4016126209414

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Nadelholzlauge 
2094 17 5,000 L Farbe: 
48,70 € Literpreis: 9,74 € EAN: 4016126209438

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Steinöl 
2100 41 1,000 L Farbe: farblos
39,45 € Literpreis: 39,45 € EAN: 4016126210014

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Steinöl 
2100 46 2,500 L Farbe: farblos
90,70 € Literpreis: 36,28 € EAN: 4016126210021

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Steinöl 
2100 48 10,000 L Farbe: farblos
355,05 € Literpreis: 35,51 € EAN: 4016126210038

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Steinöl 
21001 41 1,000 L Farbe: farbig
42,85 € Literpreis: 42,85 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Steinöl 
21001 46 2,500 L Farbe: farbig
98,65 € Literpreis: 39,46 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Steinöl 
21001 48 10,000 L Farbe: farbig
390,50 € Literpreis: 39,05 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Coloröl lösemittelfrei 
2110 43 0,375 L Farbe: farbig
28,85 € Literpreis: 76,93 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Coloröl lösemittelfrei 
2110 41 1,000 L Farbe: farbig
67,00 € Literpreis: 67,00 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Coloröl lösemittelfrei 
2110 46 2,500 L Farbe: farbig
153,85 € Literpreis: 61,54 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Coloröl lösemittelfrei 
2110 48 10,000 L Farbe: farbig
535,35 € Literpreis: 53,54 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt 
3011 83 1,000 L Farbe: weiß
14,45 € Literpreis: 14,45 € EAN: 4016126301118

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt 
3011 84 4,000 L Farbe: weiß
53,20 € Literpreis: 13,30 € EAN: 4016126301125

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt 
3011 85 10,000 L Farbe: weiß
115,60 € Literpreis: 11,56 € EAN: 4016126301132

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 1 
30111 83 1,000 L Farbe: farbig
15,65 € Literpreis: 15,65 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 1 
30111 84 4,000 L Farbe: farbig
57,40 € Literpreis: 14,35 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 1 
30111 85 10,000 L Farbe: farbig
124,85 € Literpreis: 12,49 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 2 
30112 83 1,000 L Farbe: farbig
19,60 € Literpreis: 19,60 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 2 
30112 84 4,000 L Farbe: farbig
72,15 € Literpreis: 18,04 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 2 
30112 85 10,000 L Farbe: farbig
156,90 € Literpreis: 15,69 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 3 
30113 83 1,000 L Farbe: farbig
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 3 
30113 84 4,000 L Farbe: farbig
89,20 € Literpreis: 22,30 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 3 
30113 85 10,000 L Farbe: farbig
193,90 € Literpreis: 19,39 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 4 
30114 83 1,000 L Farbe: farbig
30,00 € Literpreis: 30,00 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 4 
30114 84 4,000 L Farbe: farbig
110,50 € Literpreis: 27,63 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

PRIMASOL Wandfarbe matt, Preisgruppe 4 
30114 85 10,000 L Farbe: farbig
240,20 € Literpreis: 24,02 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Spezialgrund lösemittelfrei 
3046 83 1,000 L Farbe: weiß
12,05 € Literpreis: 12,05 € EAN: 4016126304614

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Spezialgrund lösemittelfrei 
3046 84 4,000 L Farbe: weiß
44,55 € Literpreis: 11,14 € EAN: 4016126304621

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Spezialgrund lösemittelfrei 
3046 85 10,000 L Farbe: weiß
96,90 € Literpreis: 9,69 € EAN: 4016126304638

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe lösemittelfrei 
3051 83 1,000 L Farbe: weiß
13,60 € Literpreis: 13,60 € EAN: 4016126305109

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe lösemittelfrei 
3051 84 4,000 L Farbe: weiß
49,85 € Literpreis: 12,46 € EAN: 4016126305116

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe lösemittelfrei 
3051 85 10,000 L Farbe: weiß
108,55 € Literpreis: 10,86 € EAN: 4016126305123

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 1 
30511 83 1,000 L Farbe: farbig
16,75 € Literpreis: 16,75 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 1 
30511 84 4,000 L Farbe: farbig
61,45 € Literpreis: 15,36 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 1 
30511 85 10,000 L Farbe: farbig
133,70 € Literpreis: 13,37 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 2 
30512 83 1,000 L Farbe: farbig
21,00 € Literpreis: 21,00 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 2 
30512 84 4,000 L Farbe: farbig
77,30 € Literpreis: 19,33 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 2 
30512 85 10,000 L Farbe: farbig
168,00 € Literpreis: 16,80 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 3 
30513 83 1,000 L Farbe: farbig
25,95 € Literpreis: 25,95 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 3 
30513 84 4,000 L Farbe: farbig
95,45 € Literpreis: 23,86 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 3 
30513 85 10,000 L Farbe: farbig
207,70 € Literpreis: 20,77 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 4 
30514 83 1,000 L Farbe: farbig
32,15 € Literpreis: 32,15 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 4 
30514 84 4,000 L Farbe: farbig
118,35 € Literpreis: 29,59 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Mineralfarbe Preisgruppe 4 
30514 85 10,000 L Farbe: farbig
257,25 € Literpreis: 25,73 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Quarzstreichputz 
3055 84 5,000 L Farbe: weiß
67,70 € Literpreis: 13,54 € EAN: 4016126305512

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

SOLIMIN Quarzstreichputz 
3055 85 12,500 L Farbe: weiß
147,40 € Literpreis: 11,79 € EAN: 4016126305529

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Lasurbinder lösemittelfrei 
3110 71 0,500 L Farbe: farblos
15,10 € Literpreis: 30,20 € EAN: 4016126311018

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Lasurbinder lösemittelfrei 
3110 76 1,000 L Farbe: farblos
27,40 € Literpreis: 27,40 € EAN: 4016126311025

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Teaköl für Gartenmöbel 
3752 09 0,150 L Farbe: farblos
8,10 € Literpreis: 54,00 € EAN: 4016126375218

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Teaköl für Gartenmöbel 
3752 43 0,375 L Farbe: farblos
15,50 € Literpreis: 41,33 € EAN: 4016126375270

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Teaköl für Gartenmöbel 
3752 41 1,000 L Farbe: farblos
36,00 € Literpreis: 36,00 € EAN: 4016126375249

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Teaköl für Gartenmöbel 
3752 46 2,500 L Farbe: farblos
82,90 € Literpreis: 33,16 € EAN: 4016126375232

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Terrassenöl 
3753 41 1,000 L Farbe: farblos
38,35 € Literpreis: 38,35 € EAN: 4016126375348



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Terrassenöl 
3753 46 2,500 L Farbe: farblos
88,10 € Literpreis: 35,24 € EAN: 4016126375317

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Terrassenöl 
3753 48 10,000 L Farbe: farblos
306,70 € Literpreis: 30,67 € EAN: 4016126375331

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Terrassenöl 
37531 41 1,000 L Farbe: farbig
41,70 € Literpreis: 41,70 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Terrassenöl 
37531 46 2,500 L Farbe: farbig
95,85 € Literpreis: 38,34 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Terrassenöl 
37531 48 10,000 L Farbe: farbig
333,40 € Literpreis: 33,34 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Hartgrund 
3754 41 1,000 L Farbe: farblos
36,00 € Literpreis: 36,00 € EAN: 4016126375416

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Hartgrund 
3754 46 2,500 L Farbe: farblos
82,85 € Literpreis: 33,14 € EAN: 4016126375430

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Universal Hartgrund 
3754 48 10,000 L Farbe: farblos
288,30 € Literpreis: 28,83 € EAN: 4016126375447

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NACASA Universalreiniger 
4010 24 0,500 L Farbe: 
5,15 € Literpreis: 10,30 € EAN: 4016126401009

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NACASA Universalreiniger 
4010 23 1,000 L Farbe: 
9,35 € Literpreis: 9,35 € EAN: 4016126401016

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NACASA Universalreiniger 
4010 17 5,000 L Farbe: 
42,75 € Literpreis: 8,55 € EAN: 4016126401023

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NACASA Universalreiniger 
4010 18 20,000 L Farbe: 
148,70 € Literpreis: 7,44 € EAN: 4016126401030

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Haushaltsreiniger Spray 
4020 88 1,000 L Farbe: 
7,05 € Literpreis: 7,05 € EAN: 4016126402013

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Wachspflege Spray 
4030 88 1,000 L Farbe: 
10,45 € Literpreis: 10,45 € EAN: 4016126403010

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NALINDO Handspülmittel 
4053 23 1,000 L Farbe: 
5,70 € Literpreis: 5,70 € EAN: 4016126405311

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NALINDO Handspülmittel 
4053 17 5,000 L Farbe: 
26,75 € Literpreis: 5,35 € EAN: 4016126405328



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NALINDO Handspülmittel 
4053 18 20,000 L Farbe: 
91,55 € Literpreis: 4,58 € EAN: 4016126405342

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NASEDA Wollwaschmittel 
4056 23 1,000 L Farbe: 
6,55 € Literpreis: 6,55 € EAN: 4016126405618

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NASEDA Wollwaschmittel 
4056 17 5,000 L Farbe: 
30,55 € Literpreis: 6,11 € EAN: 4016126405625

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Glasreiniger 
4058 88 1,000 L Farbe: 
5,40 € Literpreis: 5,40 € EAN: 4016126405830

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Glasreiniger 
4058 17 5,000 L Farbe: 
25,15 € Literpreis: 5,03 € EAN: 4016126405823

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NATOLE Sanitärreiniger 
4060 24 0,500 L Farbe: 
3,85 € Literpreis: 7,70 € EAN: 4016126406011

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NATOLE Sanitärreiniger 
4060 23 1,000 L Farbe: 
6,95 € Literpreis: 6,95 € EAN: 4016126406059

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

NATOLE Sanitärreiniger 
4060 17 5,000 L Farbe: 
32,35 € Literpreis: 6,47 € EAN: 4016126406028

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Reinigungs- und Pflegeset 
4085 26 2x 0,500 L Farbe: 
14,30 € Literpreis:  EAN: 4016126408510

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzveredelung auf Schellackbasis 
5005 34 0,375 L Farbe: farblos
20,35 € Literpreis: 54,27 € EAN: 4016126500528

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzveredelung auf Schellackbasis 
5005 21 1,000 L Farbe: farblos
47,15 € Literpreis: 47,15 € EAN: 4016126500511

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzveredelung auf Schellackbasis 
5005 38 10,000 L Farbe: farblos
377,30 € Literpreis: 37,73 € EAN: 4016126500559

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenmatt, lmf 
5135 34 0,375 L Farbe: weiß
18,10 € Literpreis: 48,27 € EAN: 4016126513511

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenmatt, lmf 
5135 21 1,000 L Farbe: weiß
41,90 € Literpreis: 41,90 € EAN: 4016126513528

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenmatt, lmf 
5135 36 2,500 L Farbe: weiß
96,35 € Literpreis: 38,54 € EAN: 4016126513535

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenmatt, lmf 
5135 37 5,000 L Farbe: weiß
192,75 € Literpreis: 38,55 € EAN: 4016126513542



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenmatt, lmf 
5134 34 0,375 L Farbe: farbig
19,90 € Literpreis: 53,07 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenmatt, lmf 
5134 21 1,000 L Farbe: farbig
46,10 € Literpreis: 46,10 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenmatt, lmf 
5134 36 2,500 L Farbe: farbig
106,00 € Literpreis: 42,40 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenglänzend, lmf 
5136 34 0,375 L Farbe: weiß
18,10 € Literpreis: 48,27 € EAN: 4016126513610

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenglänzend, lmf 
5136 21 1,000 L Farbe: weiß
41,90 € Literpreis: 41,90 € EAN: 4016126513627

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenglänzend, lmf 
5136 36 2,500 L Farbe: weiß
96,35 € Literpreis: 38,54 € EAN: 4016126513634

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack innen, seidenglänzend, lmf 
5136 37 5,000 L Farbe: weiß
192,75 € Literpreis: 38,55 € EAN: 4016126513641

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack außen, seidenglänzend, lmf 
5142 21 1,000 L Farbe: weiß
43,15 € Literpreis: 43,15 € EAN: 4016126514228

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack außen, seidenglänzend, lmf 
5142 36 2,500 L Farbe: weiß
99,30 € Literpreis: 39,72 € EAN: 4016126514235

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack außen, seidenglänzend, lmf 
5141 21 1,000 L Farbe: farbig
47,50 € Literpreis: 47,50 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

VERNILUX Aqua Decklack außen, seidenglänzend, lmf 
5141 36 2,500 L Farbe: farbig
109,25 € Literpreis: 43,70 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen lösemittelfrei 
5201 34 0,375 L Farbe: farblos
14,45 € Literpreis: 38,53 € EAN: 4016126517519

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen lösemittelfrei 
5201 21 1,000 L Farbe: farblos
34,60 € Literpreis: 34,60 € EAN: 4016126517502

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen lösemittelfrei 
5201 36 2,500 L Farbe: farblos
79,65 € Literpreis: 31,86 € EAN: 4016126517533

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen lösemittelfrei 
5201 38 10,000 L Farbe: farblos
276,90 € Literpreis: 27,69 € EAN: 4016126517540

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BR 9025 redwood
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BR 9025 redwood
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BR 9025 redwood
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BR 9025 redwood
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BT 9048 türkis
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BT 9048 türkis
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BT 9048 türkis
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BT 9048 türkis
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BR 9030 mahagoni
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BR 9030 mahagoni
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BR 9030 mahagoni
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BR 9030 mahagoni
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BR 9022 teak
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BR 9022 teak
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BR 9022 teak
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BR 9022 teak
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BR 9029 haselnuss
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BR 9029 haselnuss
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BR 9029 haselnuss
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BR 9029 haselnuss
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BR 9024 palisander
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BR 9024 palisander
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BR 9024 palisander
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BR 9024 palisander
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BR 9023 kiefer
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BR 9023 kiefer
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BR 9023 kiefer
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BR 9023 kiefer
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-GO 9033 mais
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-GO 9033 mais
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-GO 9033 mais
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-GO 9033 mais
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-SW 9004 ebenholz
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-SW 9004 ebenholz
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-SW 9004 ebenholz
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-SW 9004 ebenholz
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BT 9046 enzianblau
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BT 9046 enzianblau
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BT 9046 enzianblau
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BT 9046 enzianblau
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-GR 9053 moosgrün
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-GR 9053 moosgrün
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-GR 9053 moosgrün
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-GR 9053 moosgrün
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-GO 9034 zitronengelb
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-GO 9034 zitronengelb
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-GO 9034 zitronengelb
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-GO 9034 zitronengelb
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-SW 9002 grau
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-SW 9002 grau
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-SW 9002 grau
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-SW 9002 grau
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-SW 9003 weiß
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-SW 9003 weiß
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-SW 9003 weiß
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-SW 9003 weiß
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BR 9029 eiche hell
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BR 9029 eiche hell
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BR 9029 eiche hell
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BR 9029 eiche hell
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-BR 9028 eiche dunkel
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-BR 9028 eiche dunkel
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-BR 9028 eiche dunkel
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-BR 9028 eiche dunkel
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-RR 9037 rot
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-RR 9037 rot
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-RR 9037 rot
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-RR 9037 rot
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 34 0,375 L Farbe: F-RR 9035 weinrot
17,05 € Literpreis: 45,47 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 21 1,000 L Farbe: F-RR 9035 weinrot
39,55 € Literpreis: 39,55 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 36 2,500 L Farbe: F-RR 9035 weinrot
91,05 € Literpreis: 36,42 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua für innen und außen, lösemittelfrei 
52011 38 10,000 L Farbe: F-RR 9035 weinrot
316,60 € Literpreis: 31,66 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Lasurauffrischer Aqua, lösemittelfrei 
5295 70 0,250 L Farbe: farblos
6,45 € Literpreis: 25,80 € EAN: 4016126529512

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbstabilisator für alle BIOFA Ölsysteme 
2108 70 0,250 L Farbe: farblos
11,25 € Literpreis: 45,00 € EAN: 4016126210823

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Farbstabilisator für alle BIOFA Ölsysteme 
2108 71 0,500 L Farbe: farblos
21,45 € Literpreis: 42,90 € EAN: 4016126210830

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Trocknungsverzögerer für wässrige Produkte 
2146 70 0,250 L Farbe: farblos
8,90 € Literpreis: 35,60 € EAN: 4016126214630

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Trocknungsverzögerer für wässrige Produkte 
2146 71 0,500 L Farbe: farblos
18,65 € Literpreis: 37,30 € EAN: 4016126214647

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
8005 40 0,125 L Farbe: farblos
3,90 € Literpreis: 31,20 € EAN: 4016126800543

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
8005 34 0,375 L Farbe: farblos
8,95 € Literpreis: 23,87 € EAN: 4016126800505

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
8005 21 1 L Farbe: farblos
20,80 € Literpreis: 20,80 € EAN: 4016126800512

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
8005 38 10 L Farbe: farblos
173,25 € Literpreis: 17,33 € EAN: 4016126800536



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80051 40 0,125 L Farbe: gelb
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016128005113

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80051 34 0,375 L Farbe: gelb
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016128005120

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80051 21 1 L Farbe: gelb
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016128005137

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80051 38 10 L Farbe: gelb
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016128005144

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80052 40 0,125 L Farbe: gelborange
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016128005212

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80052 34 0,375 L Farbe: gelborange
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016128005229

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80052 21 1 L Farbe: gelborange
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016128005236

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80052 38 10 L Farbe: gelborange
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016128005243

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80054 40 0,125 L Farbe: rot
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016128005410

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80054 34 0,375 L Farbe: rot
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016128005427

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80054 21 1 L Farbe: rot
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016128005434

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80054 38 10 L Farbe: rot
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016128005441

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80055 40 0,125 L Farbe: ozeanblau
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016128005519

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80055 34 0,375 L Farbe: ozeanblau
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016128005526

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80055 21 1 L Farbe: ozeanblau
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016128005533

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80055 38 10 L Farbe: ozeanblau
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016128005540



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80056 40 0,125 L Farbe: grün
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016128005618

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80056 34 0,375 L Farbe: grün
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016128005625

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80056 21 1 L Farbe: grün
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016128005632

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80056 38 10 L Farbe: grün
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016128005649

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80057 40 0,125 L Farbe: hellgrün
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016128005717

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80057 34 0,375 L Farbe: hellgrün
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016128005724

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80057 21 1 L Farbe: hellgrün
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016128005731

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80057 38 10 L Farbe: hellgrün
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016128005748

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80058 40 0,125 L Farbe: schwarz
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016128005816

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80058 34 0,375 L Farbe: schwarz
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016128005823

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80058 21 1 L Farbe: schwarz
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016128005830

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80058 38 10 L Farbe: schwarz
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016128005847

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80059 40 0,125 L Farbe: tiefschwarz
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016128005915

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80059 34 0,375 L Farbe: tiefschwarz
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016128005922

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80059 21 1 L Farbe: tiefschwarz
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016128005939

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
80059 38 10 L Farbe: tiefschwarz
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016128005946



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
800511 40 0,125 L Farbe: weiß
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016180051127

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
800511 34 0,375 L Farbe: weiß
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016180051134

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
800511 21 1 L Farbe: weiß
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016180051141

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
800511 38 10 L Farbe: weiß
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016180051134

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
800515 40 0,125 L Farbe: lindgrün
4,60 € Literpreis: 36,80 € EAN: 4016180051516

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
800515 34 0,375 L Farbe: lindgrün
10,45 € Literpreis: 27,87 € EAN: 4016180051523

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
800515 21 1 L Farbe: lindgrün
24,25 € Literpreis: 24,25 € EAN: 4016180051530

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Spielzeugfarbe Aqua, innen, lösemittelfrei 
800515 38 10 L Farbe: lindgrün
202,10 € Literpreis: 20,21 € EAN: 4016180051547

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartöl Aqua seidenglänzend, als Abschluss für 8005 
8045 34 0,375 L Farbe: farblos
22,10 € Literpreis: 58,93 € EAN: 4016126804503

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartöl Aqua seidenglänzend, als Abschluss für 8005 
8045 21 1,000 L Farbe: farblos
53,75 € Literpreis: 53,75 € EAN: 4016126804534

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartöl Aqua seidenglänzend, als Abschluss für 8005 
8045 36 2,500 L Farbe: farblos
123,60 € Literpreis: 49,44 € EAN: 4016126804527

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartöl Aqua seidenglänzend, als Abschluss für 8005 
8045 38 10,000 L Farbe: farblos
467,70 € Literpreis: 46,77 € EAN: 4016126804541

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua Industrie 
8101 21 1,000 L Farbe: farblos
35,25 € Literpreis: 35,25 € EAN: 4016126810108

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua Industrie 
8101 36 2,500 L Farbe: farblos
81,05 € Literpreis: 32,42 € EAN: 4016126810122

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua Industrie 
8101 38 10,000 L Farbe: farblos
306,70 € Literpreis: 30,67 € EAN: 4016126810139

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua Industrie 
81011 21 1,000 L Farbe: farbig
40,30 € Literpreis: 40,30 € EAN: 



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua Industrie 
81011 36 2,500 L Farbe: farbig
92,65 € Literpreis: 37,06 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Holzlasur Aqua Industrie 
81011 38 10,000 L Farbe: farbig
350,65 € Literpreis: 35,07 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartöl Aqua matt, als Abschluss für 8005 
8245 34 0,375 L Farbe: farblos
23,20 € Literpreis: 61,87 € EAN: 4016126824501

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartöl Aqua matt, als Abschluss für 8005 
8245 21 1,000 L Farbe: farblos
53,75 € Literpreis: 53,75 € EAN: 4016126824549

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartöl Aqua matt, als Abschluss für 8005 
8245 36 2,500 L Farbe: farblos
123,60 € Literpreis: 49,44 € EAN: 4016126824525

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Hartöl Aqua matt, als Abschluss für 8005 
8245 38 10,000 L Farbe: farblos
467,70 € Literpreis: 46,77 € EAN: 4016126824532

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Profi Top Öl 
8624 41 1,000 L Farbe: farblos
32,40 € Literpreis: 32,40 € EAN: 4016126862404

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Profi Top Öl 
8624 46 2,500 L Farbe: farblos
74,40 € Literpreis: 29,76 € EAN: 4016126862428

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Profi Top Öl 
8624 48 10,000 L Farbe: farblos
281,50 € Literpreis: 28,15 € EAN: 4016126862435

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Profi Top Öl 
86241 41 1,000 L Farbe: farbig
37,65 € Literpreis: 37,65 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Profi Top Öl 
86241 46 2,500 L Farbe: farbig
86,55 € Literpreis: 34,62 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Profi Top Öl 
83241 48 10,000 L Farbe: farbig
327,20 € Literpreis: 32,72 € EAN: 

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Bianco Öl 
8683 09 0,150 L Farbe: 
11,35 € Literpreis: 75,67 € EAN: 4016126868345

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Bianco Öl 
8683 43 0,375 L Farbe: 
21,75 € Literpreis: 58,00 € EAN: 4016126868307

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Bianco Öl 
8683 41 1,000 L Farbe: 
50,40 € Literpreis: 50,40 € EAN: 4016126868352

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Bianco Öl 
8683 46 2,500 L Farbe: 
115,90 € Literpreis: 46,36 € EAN: 4016126868321



WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Bianco Öl 
8683 48 10,000 L Farbe: 
438,40 € Literpreis: 43,84 € EAN: 4016126868338

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Bianco Öl Aqua 
8689 34 0,375 L Farbe: 
20,59 € Literpreis: 54,91 € EAN: 4016126868918

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Bianco Öl Aqua 
8689 21 1,000 L Farbe: 
47,72 € Literpreis: 47,72 € EAN: 4016126868925

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Bianco Öl Aqua 
8689 36 2,500 L Farbe: 
109,66 € Literpreis: 43,86 € EAN: 4016126868932

WEIL GESUNDES WOHNEN KEIN LUXUS IST!

Ihr Ansprechpartner für wohngesunde AnstricheIhr Ansprechpartner für wohngesunde Anstriche

Bianco Öl Aqua 
8689 38 10,000 L Farbe: 
414,83 € Literpreis: 41,48 € EAN: 4016126868949


